КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19 » октября 2017                   с. Легостаево
№ 114-1Р
О  количественном составе избирательной

комиссии муниципального образования

Легостаевский сельсовет

  В соответствии со статьями  22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и  Законом Красноярского края  № 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования Легостаевский сельсовет в количестве 8 членов с правом решающего голоса.

2. Опубликовать в газете «Легостаевские вести» информационное сообщение о предстоящем формировании избирательной комиссии муниципального образования с указанием срока и порядка представления  предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии (текст прилагается).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Легостаевского

сельсовета                                                                       С.В. Лалетина
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
В соответствии со статьями 22,24 федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Легостаевский сельский Совет депутатов приступает к формированию состава избирательной комиссии муниципального образования Легостаевский сельсовет Новоселовского района.

   Предложения по кандидатурам в составе избирательной комиссии муниципального образования Легостаевский сельсовет вправе вносить политические партии, избирательная комиссия муниципального района, территориальная избирательная комиссия, общественные объединения, собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.

   Предложения принимаются с 20 октября 2017г. до 20 ноября 2017 года в рабочие дни с 8.00 до 16.00 по адресу: Красноярский край, Новоселовский район, с. Легостаево,

ул. Мира 24 «А»

Справки по тел. 94-2-49